
 
 

 
 
Znak sprawy: 10/PN/J/2019       Wrocław, dnia 22.10.2019r.  
 
 
Wszyscy, 
którzy  
pobrali SIWZ 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn: Dostawa i montaż sprzętu TIK w 41 szkołach w podziale 
na 3 zadania, w ramach projektu „Klucz do przyszłości - program rozwoju kompetencji kluczowych w szkołach 
podstawowych i ponadpodstawowych Gminy Wrocław i Gminy Czernica” realizowanego przez Centrum 
Kształcenia Zawodowego we Wrocławiu, w okresie od 01.07.2019 do 30.06.2021. 
Projekt jest współfinansowany z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2014-2020: 
Numer i nazwa Osi priorytetowej: 10 Edukacja 
Numer i nazwa Działania: 10.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 
gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej  
Numer i nazwa Poddziałania: 10.2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji 
podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej - ZIT WROF. 
CPV 30213100-6, 32322000-6. 
 
 Zamawiający, na podstawie  art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Pytanie nr 8 
10/PN/J/2019 
Zadanie 2 pozycja 4 
Zestaw robotów cz2.: Tablet 6 szt. 
 Czy wyrażą Państwo zgodę na zmianę parametru tabletu  
z 

7 
Technologia 
wyświetlacza 

TFT IPS 

na 

7 
Technologia 
wyświetlacza 

TFT 

  
Odpowiedź 
Nie. Zamawiający wymaga matrycy TFT IPS lub innej równoważnej z podobnym/lepszym odwzorowaniem kolorów. 

 
Pytanie nr 9 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 1 – poz. Projektor, Zamawiający wymaga technologii 
wyświetlania – DLP i kontraście statycznym min. 20 000 : 1. Zwracam uwagę, Że w przypadku rozdzielczości 
obrazu WXGA (HD Ready) kontrast na poziomie min. 15 000:1 jest zupełnie wystarczający do odwzorowywania 
detali. Do 2017r. kontrast na poziomie 15 000:1 oferowały tylko projektory dedykowane do kina domowego, 
gdzie obraz miał olbrzymie znaczenie. Różnica 5000:1 nie ma tak istotnego znaczenia, szczególnie przy 
technologii obrazowania LCD. Technologia 3LCD nie ma efektu migotania, ma równe natężenie światła białego i 
kolorowego czego nie oferują projektory z technologią 1chip DLP. 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor wykonany w technologii 3LCD o kontraście  np. 
16 000 : 1? 
Odpowiedź. 
Tak.  
 



 
Pytanie nr 10. 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 1 – poz. Projektor, Zamawiający wymaga wyposażenia go m.in. 
w 1 złącze  mini USB (Type mini B)  
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor ze złączem 1 x USB (Typu B)? 
Odpowiedź  
Liczba gniazd we/wy została ograniczona w piśmie z dnia 2019.10.17 - pytania i odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 11. 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 1 – poz. Projektor, Zamawiający wymaga  maksymalnego 
poziomu hałasu 33 dB oraz maksymalnego poboru mocy 260 W. 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektor o poziomie jasności 3400 ANSI lm (zarówno dla 
światła barwnego i białego), ale o związanym z tym poziomie hałasu 37 dB (29 dB w trybie oszczędnym) i i 
zużyciu energii 298 W (221W - tryb oszczędny)? 
Odpowiedź. 
Tak.  
 
Pytanie nr 12 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 2 – poz. Monitor interaktywny, Zamawiający wymaga czasu 
odpowiedzi matrycy <6ms, przy czasie reakcji na dotyk <15ms.  Czas reakcji matrycy standardowo powinien być 
zbieżny z czasem reakcji na dotyk. W przewidzianym do zaoferowania monitorze, oba parametry (czas reakcji 
matrycy i czas reakcji na dotyk) wynoszą <8ms, zapewniając rozdzielczość 4K, zwiększoną jasność (350 cd/m2), 
kontrast 4000 : 1 i 32 punkty dotyku. 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne monitor interaktywny spełniający wszystkie pozostałe 
wymogi, o przedstawionych wyżej parametrach? 
Odpowiedź. 
Czas odpowiedzi matrycy został zwiększony w piśmie z dnia 2019.10.17 - pytania i odpowiedzi. 
 
Pytanie nr 13 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 2 – poz. Monitor interaktywny, Zamawiający wymaga m.in. 
wyposażenia go w 3 złącza USB 2.0 i 1 złącze USB 3.0 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne monitor interaktywny wyposażony w 2 złącza USB 2.0 i 2 
złącza USB 3.0? 
Odpowiedź. 
Tak. Złącze USB 3.0 uznajemy jako parametr lepszy od wymaganego USB 2.0. 
 
Pytanie nr 14 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 2 – poz. Rzutnik multimedialny Zamawiający wymaga m.in. 
wyposażenia go  w wyjście monitorowe (15-stykowe gniazdo typu D). Zwracam uwagę, że złącze takie jest 
raczej niewykorzystywane, z uwagi na możliwość bezpośrednie podłączenia monitora do komputera, bez 
pośrednictwa projektora multimedialnego zawieszonego pod sufitem. 
Czy Zamawiający  zrezygnuje z wymogu nieposiadającego żadnego znaczenia funkcjonalnego dla użytkownika, a 
znacznie ograniczającego zakres możliwych do zaoferowania rzutników? 
Odpowiedź 
Nie. Dla rzutnika multimedialnego zamawiający wymaga gniazda PC (D-sub) x 1 
 
Pytanie nr 15 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 2 – poz. Rzutnik multimedialny Zamawiający wymaga złącza 
wejściowego S‐Video: 4‐stykowego mini DIN. Jest to analogowy standard umożliwiający przesyłanie obrazu o 
rozdzielczości maksymalnej 480p (zazwyczaj 640x480 pikseli). Jest to standard  spotykany wyłącznie w starego 
typu magnetowidach VHS oraz starych odtwarzaczach DVD. Wyjścia takiego nie spotkamy w komputerach oraz 
współczesnych odtwarzaczach DVD/Blue-Ray. 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne projektory bez złącza S-Video? 
Odpowiedź 
Tak. 
 
Pytanie nr 16 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 2 – poz. Rzutnik multimedialny Zamawiający wymaga m.in. 
wyposażenia go  w złącze USB Type Mini B x 1 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne rzutnik ze złączem  USB Type Power A? 
Odpowiedź 
Złącze USB w projektorze ma być wykorzystywane do sterowania. Jeżeli w zaoferowanym urządzaniu złącze 
USB Type Power A umożliwi sterowanie projektorem, zamawiający uzna to złącze. 
 



 
 
 
Pytanie nr 17 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 2 – poz. Rzutnik multimedialny Zamawiający określa 
maksymalny pobór mocy 270 W. 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne rzutnik o maksymalnym poborze mocy 270W (205W w 
trybie oszczędnym) o zwiększonej jasności 2600 ANSI lm i żywotności lampy do 15 000h w trybie eco+? 
Odpowiedź 
Nie. Zamawiający wymaga lampy o jasności 3500 ANSI Lumenów. 
 
Pytanie nr 18 
W opisie przedmiotu zamówienia zał. Nr 6, zad. 2 – poz. Rzutnik multimedialny Zamawiający 
 wymaga maksymalnej wagi projektora 2,3 kg wyposażonego w głośnik 2W. 
Czy Zamawiający uzna za rozwiązanie równoważne rzutnik o wadze 2,93 kg z głośnikiem o mocy 10W? 
Odpowiedź 
Tak. Głośnik o mocy 10W uzna za parametr lepszy od wymaganego 2W. 
 
Pytanie nr 19 
W prowadzonym postępowaniu Zamawiający przewiduje dostawę m.in.  
monitorów interaktywnych. Zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 
towarów i usług (Dz.U. Nr 54, poz. 535) istnieje możliwość zastosowania stawki VAT 0% dla dostaw sprzętu 
komputerowego wymienionego w załączniku nr 8 do ustawy, dla placówek oświatowych.  
drukarek wielofunkcyjnych  - zgodnie z obowiązującymi interpretacjami w przypadku urządzeń 
wielofunkcyjnych, nie ma możliwości zastosowania stawki VAT 0% 
Dla zapewnienia porównywalności ofert, proszę o informację: 
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stawki VAT 0% dla poz. monitor interaktywny (zał. Nr 6, zad. 2). 
Czy Zamawiający uzna, że właściwą stawką VAT dla zał. Nr 6, zad. 1, poz. drukarka wielofunkcyjna jest 
podstawowa stawka VAT – 23% 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania stawki VAT 0% dla poz. monitor interaktywny. 
Zamawiający uznaje, że właściwą stawką VAT dla zał. Nr 6, zad. 1, poz. drukarka wielofunkcyjna jest 
podstawowa stawka VAT – 23%. 
 
 
 W związku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiający  na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP 
dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. ulega zmianie Opis Przedmiotu 
zamówienia - nowe Arkusze kalkulacyjne wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia zostają 
zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego ( zmiany zaznaczono na zielono ). 
   
W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert: 
  

14 .  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  

14.1. Oferty winny być złożone za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub 
wniosku dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu do dnia 07.11.2019 r.  
do godz. 10:00. 
 

15.  MIEJSCE,  SPOSÓB I  TERMIN OTWARCIA OFERT  

15.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.11.2019 r., o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego  
we Wrocławiu przy Strzegomskiej 49A. 
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